

Prot. 1938_29/11/2023 Campionato a Squadre Femminili di Serie A1 CIATT PRATO/ASD TENNISTAVOLO NORBELLO

decisione n. 24 - 2023/2024

26/11/2023 - recupero 3a giornata del 5/11/2023

IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE

nella seduta del 27/11/2023

- 1) Visto l'art. 10 del Regolamento di Giustizia;
- 2) Letto il referto di gara redatto dal G.A. designato sig. Massai Emiliano;
- 3) Visti gli artt. 31 commi 3 e 8, 25.8 e 26.4 del Regolamento dell'Attività a Squadre (parte generale);
- 4) Considerato che l'atleta ATOYAN GOHAR dell'ASD TT Norbello in data 5/11/2023 ha disputato gli incontri della terza e quarta giornata di Serie A2 Femminile Gir. B;
- 5) Considerato che in occasione dell'incontro in premessa, originariamente in calendario il 5/11/2023, la squadra ospitata dell'ASD TT Norbello (2455) ha utilizzato l'atleta ATOYAN GOHAR;
- 6) Considerato che per l'effetto del mancato rispetto dell'art. 31 commi 3 e 8 del Regolamento dell'Attività a Squadre (parte generale), si configura a carico della squadra ospitata ASD TT Norbello (2455) la presentazione di squadra incompleta ai sensi dell'art.26 del Regolamento dell'Attività a Squadre (parte generale);





decide

Di comminare per l'infrazione di cui ai punti 5 e 6 alla squadra ASD TT Norbello (2455) la perdita dell'incontro con il punteggio di 4/0, set 12/0, punti 132/0 e di penalizzarla di due punti in classifica;

Di comminare l'ammenda di € 500.00 alla Soc. Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Norbello (2455) pari alla metà della tassa d'iscrizione prevista per il campionato.

IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE Avv. Luca Lo Bosco